
 
UCHWAŁA NR XXXIX/294/2018 

RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2018 r. 

poz. 994, z późn. zm.), Rada Gminy w Starej Dąbrowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych łącznie o kwotę 

27.696,00 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 9.696,00 zł, dochody bieżące o kwotę 18.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu gminy łącznie o kwotę 182.047,45 zł, z tego: 

- związane z realizacją zadań zleconych o kwotę 2.436,95 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 2.436,95 zł, 

- związane z realizacją zadań własnych o kwotę 179.610,50 zł, w tym dochody majątkowe o kwotę 5.363,13 zł, 

dochody bieżące o kwotę 174.247,37 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o kwotę 314.133,96 zł, 

w tym wydatki majątkowe o kwotę 271.680,00 zł, wydatki bieżące o kwotę 42.453,96 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 2. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych o kwotę 468.485,41 zł, 

w tym wydatki majątkowe o kwotę 206.422,00 zł, wydatki bieżące o kwotę 262.063,41 zł, zgodnie z załączni-

kiem nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Sylwia Kalmus-Samsel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2018 r.

Poz. 4684



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIX/294/2018
Rady Gminy w Starej Dąbrowie
z dnia 28 września 2018 r.

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 696,00 -
70021 Towarzystwa budownictwa społecznego 9 696,00 -

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych
z tego:

9 696,00 -

- dochody majątkowe           9 696,00 -
750 Administracja publiczna - 2 436,95

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 436,95
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami
z tego:

- 2 436,95

- dochody zlecone - 2 436,95
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
- 25 439,24

75412 Ochotnicze straże pożarne - 25 439,24
2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy

celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych
z tego:

- 25 439,24

- dochody bieżące - 25 439,24
758 Różne rozliczenia - 47 190,35

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednoatek
samorządu terytorialnego

- 37 845,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 37 845,00
- dochody bieżące - 37 845,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 9 345,35
0920 Wpływy z pozostałych odsetek

z tego:
1 216,00

- dochody bieżące 1 216,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państa ana

realizacją własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo -
gminnych)
z tego:

2 766,22

- dochody bieżące 2 766,22
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państawa

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo - gminnych)
z tego:

5 363,13

- dochody majątkowe 5 363,13
852 Pomoc społeczna - 1 477,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 477,00

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej
Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4684



Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej
Dochody

0830 Wpływy z usług
z tego:

- 1 477,00

- dochody bieżące - 1 477,00
855 Rodzina - 6,91

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- 6,91

0920 Wpływy z pozostałych odsetek
z tego:

- 6,91

- dochody bieżące - 6,91
900 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
-         77 078,00

90019 Wpływy i wydatki zwwiązane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

- 77 078,00

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar
pieniężnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
z tego:

852,00

- dochody bieżące - 852,00
0690 Wpływy z różnych opłat

z tego:
76 226,00

- dochody bieżące - 76 226,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 10 119,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 1 750,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci

pieniężnej
z tego:

- 1 750,00

- dochody bieżące - 1 750,00
92195 Pozostała działalność - 8 369,00

0830 Wpływy z usług
z tego:

- 2 219,00

- dochody bieżące - 2 219,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci

pieniężnej
z tego:

- 6 150,00

- dochody bieżące - 6 150,00
926 Kultura fizyczna         18 000,00 18 300,00

92601 Obiekty sportowe        18 000,00 -
2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu

województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego
z tego:

        18 000,00

- dochody bieżące 18 000,00 -
92695 Pozostała działalność - 18 300,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego
z tego:

- 18 300,00

- dochody bieżące - 18 300,00

       27 696,00       182 047,45Ogółem dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4684



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/294/2018
Rady Gminy w Starej Dąbrowie
z dnia 28 września 2018 r.

Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwi i łowiectwo 103 494,00 35 678,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 103 494,00 35 678,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
z tego:

103 494,00 -

- wydatki majątkowe 103 494,00 -
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
- 35 678,00

- wydatki majątkowe - 35 678,00
600 Transport i łączność 24 744,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 24 744,00 -
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
24 744,00 -

- wydatki majątkowe 24 744,00 -
700 Gospodarka mieszkaniowa -           4 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:
- 4 500,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 4 500,00

750 Administracja publiczna - 21 400,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 21 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
z tego:

- 21 400,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 21 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 131 989,96       157 429,20

75412 Ochotnicze straże pożarne 131 989,96 157 429,20
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do ralizacji
stowarzyszeniom
z tego:

- 1 733,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 1 733,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
z tego:

1 989,96 -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

1 989,96 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
z tego:

- 25 696,20

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 25 696,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
z tego:

130 000,00 -

- wydatki majątkowe 130 000,00 -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
z tego:

- 130 000,00

- wydatki majątkowe - 130 000,00
801 Oświata i wychowanie - 37 845,00

Wydatki

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4684



Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

WydatkiDział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej

80101 Szkoły podstawowe - 37 845,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

z tego:
- 37 845,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 37 845,00

852 Pomoc społeczna - 43 299,30
85202 Domy pomocy społecznej - 36 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego
z tego:

- 36 000,00

- wydatki bieżące: wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

- 36 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 7 299,30
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

z tego:
- 1 071,30

- wydatki bieżące: wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

- 1 071,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
z tego:

- 6 228,00

- wydatki bieżące: wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

- 6 228,00

855 Rodzina - 41 606,91
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- 6,91

4580 Pozostałe odsetki
z tego:

- 6,91

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 6,91

85508 Rodziny zastępcze - 41 600,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego
z tego:

- 41 600,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 41 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 10 000,00        104 108,00

90004 Utrzymanie zielenii w miastach i gminach 10 000,00 7 234,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:
- 6 834,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 6 834,00

4300 Zakup usług pozostałych
z tego:

- 400,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 000,00 -

- wydatki majątkowe 10 000,00 -
90095 Pozostała działalność - 96 874,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego
z tego:

- 41 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4684



Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5 6

WydatkiDział Rozdział § Nazwa klasyfikacji budżetowej

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 41 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
z tego:

- 23 730,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 23 730,00

4270 Zakup usług remontowych
z tego:

- 2 000,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
z tego:

- 29 744,00

- wydatki majątkowe - 29 744,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 334,00 11 619,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 334,00 1 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:
        10 615,00 -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

10 615,00 -

4270 Zakup usług remontowych
z tego:

        25 719,00 -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

25 719,00 -

4300 Zakup usług pozostałych
z tego:

- 1 750,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 1 750,00

92195 Pozostała działalność - 9 869,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

z tego:
- 2 199,00

- wydatki bieżące: wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

- 2 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
z tego:

- 2 800,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych
z tego:

- 4 870,00

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

- 4 870,00

926 Kultura fizyczna 7 572,00 11 000,00
92601 Obiekty sportowe 7 572,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
z tego:

4 130,00 -

- wydatki bieżące: wydatki związane z realizacją
zadań statutowych

4 130,00 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
z tego:

- 11 000,00

- wydatki majątkowe - 11 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

z tego:
3 442,00 -

- wydatki majątkowe 3 442,00 -

314 133,96 468 485,41Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4684


		2018-10-17T11:43:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




